Zusammenstellung der endgultigen Ergebnisse Gemeinde: Tauberbischofsheim

der Wahl zum Gemeinderat Landkreis: Main-Tauber-Kreis
am 26.05.2019 Land: Baden-Wiirttemberg

Gemeinde- Gemeinde / Wabhlberechtigte Wéhler
kennziffer Wahlbezirk Laut Wahlerverzeichnis insgesamt darunter Stimmzettel Stimmen

Ohne Sperr- mit Sperr- (A1+A2 | insgesamt mit Brief- un- Von den gultigen Stimmen

128115 vermerk "W" | vermerk "W" +A3) Wabhlschein|  wahler gliltig gliltig gultig  |entfallen auf den Wahlvorschlag
(Wahlschein) | (Wabhlschein)
Al A2 A3 A B B 1l B2 C D E E1l E 2 E 3 E 4

CDU |[Burgerlistef UFW | Die Linke

Tauberbischofsheim

001-01 TBB-Wolfstalflur 687 111 - 798 328 - - 27 301 4.365 1.564 1.476 1.081 244
35,83%| 33,81%| 24,77% 5,59%

001-02 TBB-Wellenberg 537 134 - 671 288 - - 21 267 4.125 1.800 1.375 816 134
43,64%)| 33,33%| 19,78% 3,25%

001-03 TBB-Gansflurlein-Dittwarer 522 124 - 646 295 - - 11 284 4.199 1.634 1.590 776 199
Bahnhof-Kilsheimer Straf3e 38,91%| 37,87%| 18,48% 4,74%
001-04 TBB-Altstadt nordl. der HauptstraRe 558 148 - 706 246 - - 14 232 3.489 1.282 1.349 633 225
36,74%| 38,66%| 18,14% 6,45%

001-05 TBB-Altstadt sudl. der Hauptstral3e 549 162 - 711 303 - - 20 283 4.381 1.732 1.313 1.005 331
39,53%| 29,97%| 22,94% 7,56%

001-06 TBB-Burgweg-Heimbergsflur-Krautgarten 771 164 - 935 357 - - 15 342 4.965 2.003 1.607 1.132 223
40,34%| 32,37%| 22,80% 4,49%

001-07 TBB-Schlacht-Unterer Brenner 835 111 - 946 259 - - 28 231 3.343 1.183 1.223 730 207
35,39%| 36,58%| 21,84% 6,19%

001-08 TBB-Kirschengarten 780 147 - 927 336 - - 28 308 4.584 1.614 1.708 898 364
35,21%| 37,26%| 19,59% 7,94%

001-09 TBB-Oberer Brenner 529 181 - 710 326 - - 7 319 4.876 1.889 1.830 984 173
38,74%| 37,53%| 20,18% 3,565%

001 Zwischensumme 3 5.768 1.282 - 7.050 2.738 - - 171 2.567| 38.327( 14.701| 13.471 8.055 2.100
Stadtteil 38,36%| 35,15%| 21,02% 5,48%
Zwischensumme Wahlbezirke 5.768 1.282 - 7.050 2.738 - - 171 2.567| 38.327( 14.701| 13.471 8.055 2.100
38,36%| 35,15%| 21,02% 5,48%

900-01 Briefwahl | - - - - 927 927 927 28 899| 13.788 5.845 4.642 2.794 507
42,39%| 33,67%| 20,26% 3,68%

900-02 Briefwahl Il - - - - 821 821 821 24 797 12.140 5.279 3.917 2.505 439
43,48%)| 32,27%| 20,63% 3,62%

900 Zwischensumme 4 - - - - 1.748 1.748 1.748 52 1.696| 25.928| 11.124 8.559 5.299 946
Briefwahl 42,90%| 33,01%| 20,44% 3,65%
004-23 Dienstadt 217 48 - 265 142 - - 10 132 1.943 862 724 337 20
44,36%)| 37,26%| 17,34% 1,03%

004 Zwischensumme 3 217 48 - 265 142 - - 10 132 1.943 862 724 337 20
Stadtteil 44,36%| 37,26%| 17,34% 1,03%
005-24 Dittwar 470 105 - 575 313 - - 13 300 4.112 2.379 948 590 195
57,86%)| 23,06%| 14,35% 4,74%

005 Zwischensumme 3 470 105 - 575 313 - - 13 300 4.112 2.379 948 590 195
Stadtteil 57,86%| 23,06%| 14,35% 4,74%
002-21 Impfingen 700 156 - 856 475 - - 21 454 6.335 3.081 2.143 977 134
48,64%)| 33,83%| 15,42% 2,12%

002 Zwischensumme 3 700 156 - 856 475 - - 21 454 6.335 3.081 2.143 977 134
Stadtteil 48,64%| 33,83%[ 15,42% 2,12%
007-26 Distelhausen 619 141 - 760 360 - - 21 339 4.439 2.133 1.124 963 219
48,05%)| 25,32%| 21,69% 4,93%

007 Zwischensumme 3 619 141 - 760 360 - - 21 339 4.439 2.133 1.124 963 219
Stadtteil 48,05%| 25,32%( 21,69% 4,93%
006-25 Dittigheim 607 156 - 763 401 - - 25 376 5.380 2.723 1.601 906 150
50,61%| 29,76%| 16,84% 2,79%

006 Zwischensumme 3 607 156 - 763 401 - - 25 376 5.380 2.723 1.601 906 150
Stadtteil 50,61%| 29,76%| 16,84% 2,79%
003-22 Hochhausen 482 106 - 588 311 - - 5 306 4.388 2.302 1.347 642 97
52,46%| 30,70%| 14,63% 2,21%

003 Zwischensumme 3 482 106 - 588 311 - - 5 306 4.388 2.302 1.347 642 97
Stadtteil 52,46%| 30,70%| 14,63% 2,21%
Insgesamt 8.863 1.994 - 10.857 6.488 1.748 1.748 318 6.170| 90.852 39.305| 29.917| 17.769 3.861
59,76% 43,26%| 32,93%| 19,56% 4,25%

davon Summe Wahlbezirke 8.863 1.994 - 10.857 4.740 - - 266 4.474| 64.924| 28.181| 21.358| 12.470 2.915
43,66% 43,41%)| 32,90%| 19,21% 4,49%

davon Summe Briefwahl - - - - 1.748 1.748 1.748 52 1.696| 25.928| 11.124 8.559 5.299 946

42,90%)| 33,01%| 20,44% 3,65%




